
UCHWAŁA NR VI/48/07
RADY GMINY LIPKA

z dnia 26 kwietnia 2007 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2007

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, 166, 173, 182, 184,
188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§1. W uchwale Nr V/34/07 Rady Gminy Lipka z dnia 21 marca 2007 r. w sprawie budżetu na
rok 2007 zmienionej:
- zarządzeniem Nr 9/07 Wójta Gminy Lipka z dnia 30 marca 2007 r.
wprowadza się następujące zmiany:

§ 9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:„Ustala się limit zobowiązań z tytułu
zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w
kwocie:1.932.194z tego na:pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu
budżetu300.000finansowanie planowanego deficytu budżetu1.632.194

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


